e
[ ] Provozovna:

000

Autobusy Poruba

Provoz:

Pracovni den

Plati od 15. prosince 2024

DOPRAVNI PODNIK
\_ OSTRAVA

Jezdi na lince 39

Kmenové linka / kurs

26/393

fNéstup: 12:35 Ukonceni: 23:53 Kilometry: 230,649 Hodiny: 11,30 )
Nastup: Ukonceni: Kilometry: Hodiny:
L Kod vozu: 061 Typvozu: BUS12m Vykony km: 230,649 Hod: 11,30
Linka 39 Kaod cile 0012 0927 0163 0562 0163 0163
Km spoje 8,464 9,086 22,364 | 26,726 | 22,364 | 22,364
Poruba,Otakara Jeremiase 14:454 | 17:05 | 19:384 | 21:38H
Jana Soupala 1448 | 17:08 | 19:41 21:41
Cistirny 14:51 17:11 19:44 | 2144
Svinov,mosty 12:35m 1458 | 17:17 | 19:50 | 21:50
Strma 12:43 15.06 | 17:24 | 19:57 | 2157
Sidlisté Fifejdy 12:46 15:.09 | 17:27 | 19:59 | 21:59
Vitkovice,Mirové nam. 12:55 | 12:56 s | 1517 | 17:35 | 20.07 | 22:07
Drevoprodej [ 15:24 | 1742 | 20:14 | 22:14
Sidlovec | 15:29 | 1747 | 20:18 | 22:18
Cementova [ 15:33 | 17:51 | 20:22 | 22:22
Hrabova,statek 13:10 15:36 | 17:54 | 20:24 | 22:24
Paskov,D(l Paskov 17:56
Paskov,namésti 17:59
Paskov,Folvark 18:01
Linka 39 Kaod cile 0295 0295 0295 0295 0295 0927
Km spoje 22,368 | 22,368 | 26,837 | 22,368 | 22,368 | 2,972
Paskov,Folvark 18:29
Paskov,namésti 18:31
Paskov,D(l Paskov 18:36
Hrabova,statek 13:37 | 15:57 | 18:38 | 20:37 | 22:51r
Cementova 13:39 | 1559 | 18:40 | 20:39 | 22:53
Sidlovec 13.43 | 16:03 | 18:44 | 20:43 | 22:56
Drevoprodej 13.48 | 16:08 | 18:49 | 20:47 | 22:59
Vitkovice,Mirové nam. 13:55 | 16:15 | 18:56 | 20:54 | 23:05
Sidlité Fifejdy 14.03 | 16:23 | 19:04 | 21:01 | 23:12
Strma 14.06 | 16:26 | 19:07 | 21:.04 | 23:14
Svinov,mosty 14:14 | 16:34 | 19:14 | 21:11 | 23:21
Jana Soupala 14:24 | 16:44 | 19:223 | 21:20 | 23:30
Poruba,Otakara Jeremiase 14:27 16:47 19:26 | 21:23 | 23:32 | 23:34 s
MARTINOV odst.plocha 23:38

§ - reZijni jizda bez cestuijicich
H - Hrabova,statek

M - Vitkovice,Mirové nam. (stanovisté . 5)

P - piipoj I. €. 48 (Svinov,mosty)

Tisk © DDP 1.11.2024

Libovolny Usek v délce 4h a 30m nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy. Pokud je délka Useku jizdy krat$i nez 4h a 30m, nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy.



